
Coccole 
d’inverno

Un mondo
di tenerezza

OFFERTE DAL 00.00 
AL 00.00.2023

Cura
&Benessere

Speciale

a pag. 16-20

DAL 25 GENNAIO AL 16 FEBBRAIO 2025

Passeggino Copa 
dalla nascita a 22 kg  
con cesto porta oggetti  
e chiusura automatica 
vari colori €169,00

Aerosol a pistone 
Easy Breath Baby 
o Family €49,90

Latte di proseguimento 2 
Optipro 
liquido 
3000 ml (6x500 ml)

2-3-4

€10,49
€3,50 al l
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Trio Priam 
con navicella Lux, passeggino 
dalla nascita fino a 22 kg e 
seggiolino auto reclinabile 
Cloud T i-Size 45-87 cm 
vari colori €1690,00

Sistema quattro Aptica XT 
con navicella, passeggino 
dalla nascita fino a 22 kg, 
seggiolino auto reclinabile 
Darwin Infant Recline i-Size 
40-75 cm e standup 
Igloo Grey o Tundra Beige €1099,00

Sistema quattro Electa 
con navicella, passeggino 
dalla nascita fino a 22 kg, 
seggiolino auto Darwin Infant 
o Infant Recline i-Size 40-75 
cm e standup 
vari colori €799,00

Trio TicToc 
con navicella, passeggino 
dalla nascita fino a 15 kg con 
parapioggia e seggiolino auto 
i-Size 40-87 cm 
vari colori €649,00

 A PARTIRE DA 

990€

6

PREZZO IN STORE

PREZZO IN STORE
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Passeggino Quid2 2024 
dalla nascita a 22 kg con cesto 
porta oggetti, parapioggia e 
chiusura automatica 
vari colori €199,00

Passeggino Maior 
dalla nascita a 22 kg con cesto 
porta oggetti, coprigambe e 
parapioggia 
Horizon Grey, Khali Beige e 
Polar Blue €249,00

Passeggino Selfie Plus 
dalla nascita a 22 kg con 
cesto porta oggetti e chiusura 
automatica 
vari colori €229,00

Passeggino Copa 
dalla nascita a 22 kg  
con cesto porta oggetti  
e chiusura automatica 
vari colori €169,00
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È pensato per tenere il tuo bambino al caldo e comodo 
durante le giornate fredde. È particolarmente utile per 
passeggiate invernali o in condizioni climatiche rigide.
Ideale per la maggior parte delle attività

Calore&Coccole

Passeggino Nubi 2 
dalla nascita a 24 kg 
con cesto porta oggetti 
vari colori €199,00

Passeggino Glee 
dalla nascita a 22 kg con 
parapioggia, cesto porta 
oggetti, chiusura automatica 
vari colori €159,00

Sacco passeggino Cuddle 
con gambe e cappuccio 
vari colori €34,90
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Seggiolino auto Primo 
Viaggio 360 Evo i-Size 
40-150 cm con rotazione 360°, 
Isofix e gamba di supporto 
Black

€299,00

Seggiolino auto Boavista 
i-Size 
40-150 cm con rotazione 360°, 
Isofix e Top Tether 
Grey €199,00

Seggiolino auto Circle i-Size 
40-150 cm con rotazione 360°, 
Isofix e Top Tether 
vari colori €229,00

Seggiolino auto i-360 i-Size 
40-150 cm con rotazione 360°, 
Isofix e gamba di supporto 
vari colori €189,00
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Lettino in legno Contact 
con materasso e rete anti-
reflusso 
117 x 96 x 62,5 cm (LxHxP) 
Bianco-Naturale €399,00

Culla co-sleeping Next2Me 
Forever 
121 x 91,1-108,2 x 73,8 cm 
(LxHxP) 
vari colori €389,00

Paracolpi Welcome Pod 
vari colori €109,00 Baby monitor audio 

con portata 300 m €39,90

4
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Seggiolone Meeting 
con schienale e seduta 
regolabili 
vari colori €99,00 Alzasedia Rialto 

con seduta regolabile 
vari colori €69,00

Alzasedia Pocket Snack 
con seduta regolabile 
vari colori

€39,90
Altalena Wave 
con dondolio in 3 velocità e 
melodie musicali 
vari colori €129,00
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Latte di proseguimento 2 
Optipro 
liquido 
3000 ml (6x500 ml)

2-3-4

€10,49
€3,50 al l

Latte di proseguimento 2 
Optipro 
in polvere 
800 g

2-3-4

€16,89
€21,11 al kg

Latte di crescita 3 Optipro 
in polvere 
1200 g (2x600 g)

2-3-4

€19,99
€16,66 al kg

Scaldabiberon elettrico 
casa e auto €34,90 Sterilizzatore per 

microonde €29,90

Portasucchietto 
con catenella 
vari tipi

SCALDABIBERON 
CASA E AUTO 

+ 
STERILIZZATORE

 PER MICROONDE

€49,90
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Crackers 
carota o pomodoro 
100 g

€1,89
€18,90 al kg

Merenda al latte di cocco 
con frutta 
vari gusti  
360 g (4x90 g)

€3,19
€8,86 al kg

Bavaglini monouso 
compostabili 
36 pz

€4,90
€0,14 al pz

Set 2 Bavaglini +6m 
vari colori

€6,90
€3,45 al pz

Bavaglino in silicone +6m 
vari colori

€7,90
€3,95 al pz

Merenda da spremere di 
frutta 
vari gusti 
90 g

€0,90
€10,00 al kg

Thermos Wonderland 
500 ml 
vari colori €21,90

Set svezzamento +6m 
Wonderland 
con Piatto, Scodella, Tazza, 
Cucchiaio e Tovaglia  
anti-scivolo 
vari colori €29,90

Portapappa termico 
Wonderland 
400 ml 
vari colori €21,90
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Latte di proseguimento 2 
ProBalance 
in polvere 
1100 g

€20,39
€18,54 al kg

Latte di crescita 3 
ProBalance 
in polvere 
800 g

€11,49
€14,36 al kg

Latte di crescita 4 
ProBalance 
in polvere 
650 g

€9,99
€15,37 al kg

Camomilla granulare 
200 g

€3,99
€19,95 al kg

Biscotti 
1330 g

€6,99
€5,26 al kg

Omogeneizzato di carne 
vari gusti 
320 g (4x80 g)

€2,99
€9,34 al kg

Omogeneizzato di frutta 
vari gusti 
480 g (6x80 g)

€2,99
€6,23 al kg

Merenda da spremere di 
frutta 
vari gusti 
85 g

€0,69
€8,12 al kg

Biscotti Bio 
360 g (2x180 g)

€2,99
€8,31 al kg
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Latte di crescita Nutri-mune 
liquido 
classico o con biscotto 
6 l (6x1000 ml)

€14,99
€2,50 al l

Biscotti 
1200 g

€9,49
€7,91 al kg

Omogeneizzato di frutta 
vari gusti 
960 g (12x80 g)

€5,49
€5,72 al kg

Pastina 
vari tipi 
300 g

€1,69
€5,63 al kg

Pappa completa 
vari gusti 
200 g

€1,99
€9,95 al kg

Pa� 
vari gusti 
15 g

€1,09
€72,67 al kg

Merenda da spremere di 
frutta Bio 
vari gusti 
100 g

€1,25
€12,50 al kg

Pa� mais e miglio Bio 
15 g

€1,19
€79,33 al kg
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Latte di proseguimento 2 
in polvere 
1200 g (2x600 g)

€18,99
€15,83 al kg

Latte di crescita 3 o 4 
liquido 
6000 ml (6x1000 ml)

€15,49
€2,58 al l

Latte di crescita 3 o 4 
in polvere 
1200 g

€14,49
€12,08 al kg

Omogeneizzato di carne 
vari gusti 
960 g (12x80 g)

€7,89
€8,22 al kg

Omogeneizzato di frutta 
vari gusti 
600 g (6x100 g)

€3,09
€5,15 al kg

Omogeneizzato di verdura o 
legumi 
vari gusti 
160 g (2x80 g)

€1,89
€11,81 al kg

Omogeneizzato di pesce 
vari gusti 
160 g (2x80 g)

€2,89
€18,06 al kg

Crema di cereali 
vari tipi 
400 g

€4,99
€12,48 al kg

Pastina +10m 
vari tipi 
280 g

€1,99
€7,11 al kg

29
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Merenda da spremere di 
frutta 
vari tipi 
90 g

€0,79
€8,78 al kg

Barretta Bio 
vari gusti 
20 g

€0,79
€39,50 al kg

Omogeneizzato di frutta Bio 
vari gusti 
720 g (6x120 g)

€4,99
€6,93 al kg

Omogeneizzato misto Bio 
vari gusti 
190 g

€1,89
€9,95 al kg

Omogeneizzato misto 
Gourmet Bio 
vari gusti 
190 g

€2,25
€11,84 al kg

Mini Pu� Bio 
vari gusti 
18 g

€1,15
€63,89 al kg

Snack Bio 
vari gusti 
15, 20 o 30 g €0,99

Snack Bio 
vari gusti 
40 o 50 g €1,89
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Latte di crescita 3 
in polvere 
500 g

€10,90
€21,80 al kg

Omogeneizzato di legumi 
vari gusti 
160 g (2x80 g)

€2,49
€15,56 al kg

Omogeneizzato di pesce 
vari gusti 
160 g (2x80 g)

€3,29
€20,56 al kg

Omogeneizzato di 
formaggino Bio 
vari gusti 
160 g (2x80 g)

€3,29
€20,56 al kg

Crema di cereali Bio 
vari tipi 
200 g

€2,89
€14,45 al kg

Pastina Bio 
vari tipi 
320 g

€2,49
€7,78 al kg

Merenda di frutta Bio 
vari gusti 
250 g (2x125 g)

€2,49
€9,96 al kg

Snack Bio 
vari tipi 
25 o 30 g €1,29

Merenda di frutta Bio
pera williams
480 g (6x80 g)

€1,90
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Pannolini o Mutandina 
Progressi 
varie taglie 
quadripacco €33,99 Mutandina Baby-Dry 

varie taglie 
pentapacco €33,99

Pannolini 
Protezione Pura 
varie taglie

€8,69

Pannolini o Mutandina Extra 
Care 
varie taglie 
megapack

€26,99

Pannolini o Mutandina 
Little Movers 
varie taglie 
megapack €26,99

Pannolini Unistar 
varie taglie 
megapack €23,99

Pannolini scorta primi mesi 
28+28 newborn + 28 mini 
84 pz

€21,99
€0,26 al pz

Salviette Acqua Pura 
99% acqua 
quadripacco 208 pz 
(4x52 pz)

€9,99
€0,05 al pz

Salviette Progressi 
Sensitive 
quadripacco 252 pz 
(4x63 pz)

€10,99
€0,04 al pz

Salviette Pure 
99% acqua 
pura 
56 pz

€1,39
€0,02 al pz

Salviette Extra Care 
multipack 448 pz  
(8x56 pz)

€13,49
€0,03 al pz

5
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Contenitore per pannolini 
MissK

€22,90

Blister 3 ricariche 
contenitore per 
pannolini MissK

€22,90
€7,63 al pz

Salviette delicate 
bipack 130 pz (2x65 pz)

€2,99
€0,02 al pz

Pasta alta protezione 
o protezione delicata 
100 g

€3,99
€39,90 al kg

Telo igienico 
10 pz

€3,99
€0,40 al pz

Vasca da bagno 
ergonomica Oplà 
vari colori €44,90 Sdraietta Buddy 

con seduta antiscivolo €24,90 Vaschetta pieghevole 
Onda Slim 
vari colori €42,90
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Teneri Pensieri Baby Bag 
con Salviette delicate 72 pz, Detergente Corpo e Capelli 300 
ml, Olio da bagno 200 ml, Pasta Protettiva 100 ml, Polvere 
aspersoria 150 g e Borsa accessoriata

€36,99
Detergente 2in1 corpo e 
capelli 
300 ml

€5,99
€19,97 al l

Olio da bagno 
200 ml

€5,49
€27,45 al l

Bipack Detergente 
delicato 
1000 ml (2x500 ml)

€19,99
€19,99 al l

Shampoo dolce 
500 ml

€10,99
€21,98 al l

Crema viso Hydra Bébé 
40 ml

€6,49
€162,25 al l

Latte corpo nutriente 
Cold Cream 
200 ml

€10,99
€54,95 al l

Crema balsamica 
40 ml

€7,99
€199,75 al l
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Mousse detergente Paperella 
pelli sensibili 
250 ml

€5,69
€22,76 al l

Doccia shampoo 2in1 Foca 
200 ml

€4,49
€22,45 al l

Balsamo labbra Bio 
4,8 g

€4,99
€1039,58 al kg

Salviette biodegradabili Viso 
e Mani 
20 pz

€1,69
€0,08 al pz Linea Natural Sensation €

-30%

Set igiene 5in1 My First 
Beauty 
con spazzola, pettine, 
forbicine, bagnoschiuma 
senza lacrime e spugna 
marina 
vari colori

-20%
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Aerosol a pistone 
Easy Breath Baby 
o Family €49,90 Umidificatore a 

vapore caldo Humi 
Hot Advance €39,90 Termometro 

digitale Flex Night 
10 sec €9,90

Integratore Kids 
Multivitamine

€10,90

Integratore Kids 
Immunity

€10,90

Termometro 
digitale frontale 
e auricolare

€34,90 Termometro 
auricolare a 
infrarossi

€24,90

Termometro 
digitale a 
succhietto

€8,90

DAL 25 GENNAIO AL 16 FEBBRAIO 2025

Integratore NutriPRO 
Vitamina D & DHA 
8,5 ml

€13,99
€1645,88 al l

Integratore NutriPRO 
Rego Flora 
14 g

€17,99
€1285,00 al kg
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Aspiratore nasale Soft 
con 2 ricambi morbidi 
monouso €5,99

Aspiratore nasale 
con 2 ricambi morbidi 
monouso €4,99

Aspiratore nasale 
PhysioClean 
con 3 ricambi morbidi 
monouso €5,99 Aspiratore nasale 

elettrico €39,90

Ricambi morbidi per 
aspiratore nasale Soft 
10 pz

€4,49
€0,45 al pz

Soluzione fisiologica 
monodose 
30 flaconcini da 5 ml

€3,69
€24,60 al l

Ricambi morbidi per 
aspiratore nasale 
8 pz

€3,49
€0,44 al pz

Soluzione fisiologica 
monodose 
20 flaconcini da 5 ml

€2,99
€29,90 al l

Ricambi morbidi per 
aspiratore nasale 
PhysioClean 
10 pz

€3,49
€0,35 al pz
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Magica palla 
multiattività 
6-36m €15,90 Noè Pianola Luminosa 

6-36m €17,90
La mia prima macchina 
delle forme 12-36m €19,90

Palestrina dei colori 
First Dreams 
vari colori €29,90 Sonaglino Tulipano 

Eco+ €5,90 Spirale gioco per 
passeggino Mrs 
Gira�a 6-36m €19,90
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Seguici su              @iobimbo             @iobimbo

Le o�erte e gli omaggi sono validi fino a esaurimento scorte nei negozi aderenti e limitatamente al normale consumo 
familiare. Le immagini e le descrizioni hanno valore illustrativo e possono non rispecchiare precisamente quanto riportato 
sulla confezione. Alcuni prodotti potrebbero non essere presenti in tutti i negozi. I prezzi possono subire modifiche in caso di 
variazioni di listino, errori tipografici e/o modifiche alla normativa fiscale.

Scopri tutte le altre o�erte in negozio e su iobimbo.it

CONSULTA IL CALENDARIO UFFICIALE PER CONOSCERE LE DATE DI INIZIO 
E DI FINE DEI SALDI INVERNALI NELLA TUA REGIONE

SALDI 
Invernali

SU CENTINAIA DI ARTICOLI
Ti aspettiamo ora in negozio

CONTINUANO I


